
UCHWAŁA NR XLI/506/2014
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA

z dnia 25 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej Wałbrzycha nr VIII/112/2015 z dnia 25 maja 2015 roku 
w sprawie emisji obligacji przychodowych Gminy Wałbrzych oraz określenia zasad ich zbywania, 

nabywania i wykupu z późn. zm.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. b i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) art. 89 ust.1pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870) oraz art. 2 pkt 2 i art. 9 pkt 3 i art. 23a ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 
29 czerwca 1995 r. o obligacjach (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r. poz. 730 z późn. zm.) oraz dla obligacji 
emitowanych od dnia 1 lipca 2015 roku art. 2 pkt 5 i art.33 pkt 2 i art. 25 ust. 1 pkt 1 ustawy o obligacjach 
z dnia 15 stycznia 2015 roku (Dz. U. z 2015 r., poz. 238) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr VIII/112/2015 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 25 maja 2015 roku w sprawie emisji 
obligacji przychodowych Gminy Wałbrzych oraz określenia zasad ich zbywania, nabywania i wykupu z późn. 
zm., wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 ust. 1 pkt 2) otrzymuje brzmienie:

„2) 24.700 (dwadzieścia cztery siedemset) sztuk obligacji o wartości nominalnej 1.000 zł każda na łączną 
kwotę 24.700.000 zł (słownie: dwadzieścia milionów siedemset tysiecy złotych) w roku 2016, z czego 
obligacje w kwocie:

–   6.319.000 zł zostaną przeznaczone na Przedsięwzięcie 3, realizowane w roku 2016 i 2017,

–   13.341.000 zł zostaną przeznaczone na Przedsięwzięcie 4, realizowane w roku 2016 i 2017,

–   5.040.000 zł zostaną przeznaczone na Przedsięwzięcie 5, realizowane w roku 2016 i 2017.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Wałbrzycha

Maria Anna Romańska

Id: C1F7513D-ECDA-4327-8E14-D43A0847CD90. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmiana Uchwały wynika z konieczności dostosowania jej zapisów do faktycznego okresu realizacji
poszczególnych przedsięwzięć.

Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha

Maria Anna Romańska

Id: C1F7513D-ECDA-4327-8E14-D43A0847CD90. Podpisany Strona 1




